2

	   SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Lịch tuần thay giấy mời
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang,  ngày 06 tháng  02  năm 2025

		LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
( Từ ngày 20.01 đến 07.02.2025)
Điều chỉnh lần 16
THỨ HAI (03.02.2025)
- 7 giờ 00: Phó Giám đốc Lê Văn Út, Dương Thanh Tùng, Trần Văn Tuy, Nguyễn Thị Ngọc Trâm, Nguyễn Thanh Bình làm việc tại cơ quan (cả ngày)
THỨ BA (04.02.2025)
- 6 giờ 45’, Ban Giám đốc dự cùng Giám đốc Sở, các Phó Giám đốc Sở dự Chào cờ. Mời tất cả CCVC, NLĐ cùng dự. Điểm sân trước Sở
[bookmark: _GoBack]- 8 giờ 00’, Ban Giám đốc họp Chi bộ. Mời tất cả đảng viên Chi bộ 7. Điểm PH số 1 Sở
- 14 giờ 00’, Ban Giám đốc dự cùng Giám đốc Sở, các Phó Giám đốc Sở họp giao ban đầu năm. Điểm PH số 1 Sở
THỨ TƯ (05.02.2025)
- 8 giờ 00’, Ban Giám đốc họp bàn giao. Mời Trưởng, Phó các phòng chyên môn cùng dự (đ/c Huyền chuẩn bị nội dung).  Điểm tại Phòng họp Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh.
- 13 giờ 00: Phó Giám đốc Lê Văn Út, Dương Thanh Tùng, Trần Văn Tuy, Nguyễn Thị Ngọc Trâm, Nguyễn Thanh Bình làm việc tại cơ quan
THỨ NĂM (06.02.2025)
- 7 giờ 00: Phó Giám đốc Dương Thanh Tùng, Trần Văn Tuy, Nguyễn Thị Ngọc Trâm, Nguyễn Thanh Bình làm việc tại cơ quan
- Phó Giám đốc Lê Văn Út nghỉ phép (cả ngày)
- 14 giờ 00’, Phó Giám đốc Dương Thanh Tùng dự cùng PGĐ  Sở Nguyễn Huy Cường họp Ban Chỉ đạo Thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh Hậu Giang. Điểm tại Cục Thuế tỉnh.
- 13 giờ 00: Phó Giám đốc Trần Văn Tuy, Nguyễn Thị Ngọc Trâm, Nguyễn Thanh Bình làm việc tại cơ quan
THỨ SÁU (07.02.2025)
- 8 giờ 00’, Phó Giám đốc Trần Văn Tuy dự cùng PGĐ Sở Nguyễn Huy Cường họp giải quyết khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện công tác kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng  sử dụng đất. Điểm phòng họp Trung tâm Phát triển quỹ đất (P.KTĐC&TTLT cùng dự)
- 7 giờ 00: Phó Giám đốc Lê Văn Út, Dương Thanh Tùng, Nguyễn Thị Ngọc Trâm, Nguyễn Thanh Bình làm việc tại cơ quan
- 14 giờ 00: Phó Giám đốc Lê Văn Út họp trao đổi nội dung đơn kiến nghị của bà Trần Thị Huệ. Điểm tại VPĐK đất đai tỉnh
- 15 giờ 00: Phó Giám đốc Lê Văn Út, Trần Văn Tuy làm việc với CN. VPĐKĐĐ TP Vị Thanh về việc kiểm tra kết quả khắc phục việc lưu trữ cập nhật, chỉnh lý hồ sơ địa chính theo báo cáo số 242/BC-ĐKT ngày 19/12/2024 của Đàon kiểm tra theo KH số 11 (CN VPĐKĐĐ TP Vị Thanh chuẩn bị nội dung; Phòng KT ĐC&TTLT cùng dự). Điểm tại Chi nhánh VPĐK thành phố Vị Thanh.
- 13 giờ 00: Phó Giám đốc Dương Thanh Tùng, Nguyễn Thị Ngọc Trâm, Nguyễn Thanh Bình làm việc tại cơ quan

	Nơi nhận:
- Ban Giám đốc VPĐKĐĐ;
- Các Phòng, Chi nhánh trực thuộc;
- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC